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AGENCE
SAINT-PÉE

SUR-NIVELLE

Appartement type F3 en PARFAIT ETAT situé au 1er et DERNIER ETAGE d'une petite Résidence sécurisée bénéfi ciant d'une 
TERRASSE PLEIN SUD Cuisine aménagée et équipée ouverte sur séjour. Parking en sous sol et cave. Honoraires charge 
vendeur. DPE : C

USTARITZ 189 000 €Réf : 1730

SOURAÏDE ST PÉE SUR NIVELLE
118 800 € 306 000 €
Proche du village, classé de SOURAÏDE, dans un superbe 
lot, parcelle de 794 m², soumise au règlement national 
d'urbanisme en vigueur. CADRE IDÉAL, avec tout à l’égout 
et viabilisé. Honoraires charge vendeur. 

Au calme, sur parcelle de 210m², Maison mitoyenne en 
Duplex bénéfi ciant d'un Vaste séjour donnant sur ter-
rasse et jardin, cuisine indépendante, 3 chb, dont 2 avec 
balcons, SDE, Garage. Honoraires charge vendeur. DPE : C

Réf : 1735 Réf : 1722

EXCLUSIVITÉ

ST PÉE SUR NIVELLE ST PÉE SUR NIVELLE ST PÉE SUR NIVELLE
124 280 € 217 000 € 428 000 €
Joli terrain plat d'une surface de 
1005 m², situé en zone UC du PLU en 
vigueur. Honoraires charge vendeur. 

Dans Rsd récente, Appt T4  disposant 
d'une cuisine aménagée et équipée, 
d'un séjour, SDE, 2 chbs. Jouissance 
d'une TERRASSE. Honoraires charge 
Vendeur. DPE : B

Jolie maison T5, quartier calme. Ce 
bien bénéfi cie de 4 chb dont 1 au 
RDC, SDE, 2 wc, 2 bureaux,1 véranda, 
1 garage. Attenant à la maison, APPT 
T2, loué à l'année. Terrain de 1950 m². 
Honoraires charge vendeur. DPE : C

Réf : 1715 Réf : 1679 Réf : 1653

PARFAIT ÉTAT EXCLUSIVITÉ
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ST PÉE SUR NIVELLE
132 000 €
Dans environnement calme, parcelle de terrain à bâtir d'une superfi cie de 
800 m² environ, situé quartier du Lac. L'ensemble est situé sur la zone UC du PLU 
en vigueur. En cours de bornage et de viabilisation. A visiter sans tarder ! Hono-
raires charge vendeur. 

Réf : 1650 . 

ESPELETTE ST PÉE SUR NIVELLE
295 000 € 135 000 €
Au cœur du village, maison de qualité sur 2 niveaux  dis-
posant de 10 pièces dont 5 chambres. Salon et cuisine à 
l'arrière donnant sur le jardin. Un grand garage, Jardin. 
Honoraires charge vendeur. DPE : vierge

EXCLUSIVITÉ : Terrain à bâtir viabilisé ( eau, électricité 
tout-à-l'égout ) d'une superfi cie de 542 m2 situé dans la 
zone UC du PLU en vigueur. 

Réf : 1400 Réf : 1492

ST PÉE SUR NIVELLE
171 000 €
Appt en rez-de-jardin, proche de 
toutes commodités, comprenant cui-
sine ouverte sur séjour donnant sur 
terrasse plein sud, 2 chb, salle de 
bains, wc, parking et local commun. 
Honoraires charge vendeur. DPE : D

Réf : 1600

EXCLUSIVITÉ

ESPELETTE
340 000 €
Dans environnement CALME, cette 
maison est composée d'un grand sé-
jour, cuisine équipée, 4 chambres dont 
une en RDC, bureau, 2 SDB. Grande 
terrasse couverte et sous-sol de 90 m². 
Honoraires charge vendeur. DPE : E

Réf : 1541

EXCLUSIVITÉ
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CIBOURE

BIARRITZ SARE ST JEAN DE LUZ

PAU ST JEAN DE LUZ
Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois : Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois : Loyer CC/mois : Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois : Loyer CC/mois :495 €

690 € 630 € 560 €

400 € 558 €
Grand T1 bis Meublé avec coin cou-
chage ouvrant sur Vaste Terrasse , 
vue dégagée. Pkg. Loyer 495€ CC 
dont 70€ de charges. DG: 425€ Hono 
Agence: 494€ dont EDL. DPE : vierge

Au centre de Biarritz, proche toutes 
commodités. Comprenant entrée, cui-
sine aménagée, séjour, 1 chb, SDB et 
Wc.Loyer:750€ CC/mois - DG: 660 €- 
Charges: 90€ - Hono d'agence: 650 € 
(dont 150€ EDL). DPE : vierge

Au 1er étg,  salon, cuisine ouverte 
sur 2 chb. Box/cave.  Loyer : 630€ CC 
Charges : 30€ entretien et lumière 
des communs. Caution: 600€ Hono 
Agence: 630 € Constitution du dossier :
406. 80 € EDL: 223.20 €. DPE : D

A 10 min du centre de Saint-Jean-de-
Luz. Situé au 3e étg sans ascenseur, Il 
se compose d'une entrée, séjour don-
nant sur balcon, cuisine séparée, SDB, 
et chambre avec balcon. Loyer CC 
560 € -DG : 520€  FA: 560 €. DPE : C

Grand Studio meublé situé à Pau. A 10 
min du centre et universités. Entrée sur 
séjour, coin couchage, cuisine équi-
pée et SDE. Loyer CC : 400€ dont 20€ 
charges) DG: 380 € - FA: 319€ ( dont 
87€ EDL). DPE : vierge

Au cœur de St-Jean ,T2 lumineux au 
1er étg, composé d'un beau séjour, 
cuisine spacieuse aménagée, 1 chbre, 
SDB. Loyer : 558€ CC dont (8 € de 
charge ) DG : 550€  FA: 494€ dont 
114€ EDL). DPE : vierge

Réf : 1696

Réf : 1644 Réf : 1299 Réf : 381

Réf : 1719 Réf : 1734

LOCATION

LOCATION LOCATION LOCATION

LOCATION LOCATION

ST PÉE SUR NIVELLE ST PÉE SUR NIVELLE
1 100 € 830 €

Maison meublée, plain-pied, Modernité et authenticité pour 
ce bien comprenant séjour lumineux, cuisine équipée,3 
chbs, terrain plat.  Dispo 02/2019. Loyer : 1100 € - DG : 
1100€ - Hono Agence :1100 € (dont 360€ EDL). DPE : vierge

APPT Meublé au Lac, avec cuisine ouverte sur séjour, 2 
chbs, Terrasse vue LAC. Loyer 830€ CC dont 10€ charges) 
DG : 820€- Hono Agence : 719€ (dont 196€ EDL).50 % Re-
mise Hono pour tout bail signé avant le 15/01/19. DPE : D

Réf : 1720 Réf : 1724

COUP DE CŒUR
LOCATION LOCATION
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ST JEAN DE LUZ

ST JEAN DE LUZ ST JEAN DE LUZ

GUÉTHARY
97 000 €

140 000 € 141 500 €

108 000 €
Studio de 17 m2 dans une résidence à 200 mètres de la 
grande plage. Le bien dispose d'un coin cuisine et d'un 
coin douche separé du coin séjour/nuit de 11m2. Idéal 
pied à terre ou invest. Hono charge vendeur. Charges : 
300 €/an. Copropriété de 30 lots. DPE : vierge

Appartement de type T2 comprenant sejour coin cuisine, 
sde-wc, une chambre, une place de parking et la jouis-
sance d'un jardin privatif d 'environ 20 m2. Honoraires 
charge vendeur. Charges : 350 €/an. Copropriété de 15 
lots. DPE : vierge

T1 Bis dans résidence de standing, cuisine équipée, 
chambre, place de parking privatif et piscine dans la ré-
sidence Honoraires charge vendeur . Charges : 540 €/an. 
Copropriété de 47 lots. DPE : vierge

Studio chaleureux et bien aménagé comprenant une 
kitchenette , salon séjour ouvert sur terrasse. SDE, WC. 
L'appartement est exposé ouest. Parking. Environement 
calme, 12 min à pied de la plage. Charges : 300 €/an. Co-
propriété de 5 lots. Honos charges vendeur. DPE : vierge

Réf : 1575

Réf : 1576 Réf : 1717

Réf : 1733
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ST JEAN DE LUZ

ST JEAN DE LUZ URRUGNE

CIBOURE
152 000 €

225 000 € 253 000 €

248 000 €
F1 bis, exposition sud, proche des commerce de la gare 
et de la plage.comprenant, séjour sur balcon avec grande 
baie vitrée, kitchenette, sde-wc, entré, cave et parking 
en s-sol. Ascenseur. Charges : 500 €/an. Copropriété de 
45 lots. Hono charge vendeur. DPE : D

Appartement entièrement rénové avec soin, il se compose, 
d'un hall d'entrée, séjour lumineux, de 2 chbres, d'une cui-
sine et d'une sde. Cave et parking privé de la résidence. 
Commodités et plage 826 € de charges annuelle copro-
priété de 20 lots. Hono charges vendeur. DPE : vierge

T4 au rch de plus de 90 m2 dans une ferme rénové en 2005 
comprenant : séjour sur terrasse et jardin, cuisine ameri-
caine, 3 chambres, une sdb, wc, 2 parking et la jouissance 
d'un jardin privatif, charges annuelle à défi nir copropriété 
de 6 lots. Honos charges vendeur. DPE : vierge

Emplacement idéal pour ce joli T3 en parfait état. 
2 chambres, une cuisine ouverte sur séjour, terrasse, place 
de parking et cave. Commodités et plages à pied. 756 € 
de charges annuelle copropriété de 6 lots. Hono charges 
vendeur. DPE : D

Réf : 1684

Réf : 1736 Réf : 1698

Réf : 1702
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URRUGNE

URRUGNE URRUGNE

ASCAIN - BOURG
273 000 €

583 000 € 614 000 €

460 000 €
Dans une ferme Basque rénové, duplex avec jardin priva-
tif et 2 place de parkings, composé d'un séjour, sur terras 
cuisine americaine, 2 chambres et sdb au 1er et comble 
charges annuelle à défi nir copropriété de 6 lots hono 
charges vendeur. DPE : vierge

Environnement agréable, villa de 165 m2 avec entrée, 
cuisine équip ouverte sur pièce à vivre (cheminée), 5 chs, 
2 SDE et 2 wc sur sous-sol total, garage dble, terrain de 
2 000 m2 env. Honoraires charge vendeur. DPE : C

Jolie maison de type T7, sur les hauteurs d'Urrugne, au 
calme et sans vis a vis. Un fort potentiel dans un quartier 
prisé ! A 5 min de Ciboure ! Honoraires charge vendeur. 
DPE : vierge

Coup de coeur pour cette maison rénovée comprenant 
cuisine ouverte salon, salle à manger, sde, wc, 2 chambres 
avec un deux pièces indépendant, garage terrasse, le tout 
sur un terrain de 906 m². Honoraires charges vendeur. 
DPE : B

Réf : 1699

Réf : 1630 Réf : 1396

Réf : 1744
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HASPARREN

BAYONNE

BAYONNE BAYONNE

BAYONNE

BAYONNE
140 000 €

260 000 €

190 000 € 197 000 €

363 000 €

242 000 €
Proche Hasparren, bel AptT4 Duplex de 79 m² ds ptite 
copro de 11 lots offrant 1 salon séjour, 1 cuisine indép., 
1 buanderie, à l'étage : 3 chs, 1 SDB. quote part annuL : 
880.00 € Hono. charges vendeur 8.57 %. DPE : E

Beaux volumes pour ce bel Apt T4 de 96 m² au cœur du 
grand Bayonne dans rés sécurisée proche ttes commodi-
tés avec asc et cave. A rafraîchir. Copro 312 lots. Charges 
annuL : 1 957 €. hono charge vendeur : 7 %. DPE : vierge

Quartier recherché, apt de 65 m² ds copro bien entrete-
nue, 2 ch, cellier, cuis aménagée, 2 balcons, cave, parking 
commun. Charges mens : 100 € env. 81 lots dt 34 d'habi-
tation. Hono charge vendeur : 2.56 %. DPE : C

Au coeur de Saint Esprit, bcp de cachet pour ce beau T3 
refait à neuf,  au 3ème et dernier étg sans asc. Parfait pour 
les amoureux de l'ancien. ptite copro. Quote part annueL : 
420€.  hono charge vendeur 6.25 %. DPE : vierge

Superbe Apt de 86 m² au dernier étge, doté d'1 grde ter-
rasse de 93.35 m², 2 pl de parking ss sol. Charges mens :
177 € env. Nbre de lots : 117. Hono charge acquéreur : 
18 000 € TTC soit 5.22 % du prix de vente. DPE : A

Bayonne Séqué, bel Apt sans vis à vis de 2012 au RDC 
avec beau séjour lumineux, cuisine US, 3 grdes chbres, 
2 terrasses, 2 pl de parkings couvertes. Quote part ann. : 
991 €, 43 lots. Hono 6.20% charge vendeur. DPE : C

Réf : 1493

Réf : 1574

Réf : 1664 Réf : 1617

Réf : 1594

Réf : 1614

EXCLUSIVITÉ

À SAISIR EXCLUSIVITÉ
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LA BASTIDE CLAIRENCE

ST ANDRÉ DE SEIGNANX LABENNE

LA BASTIDE CLAIRENCE
504 000 €

735 000 € 990 000 €

707 200 €
Maison de caractère d'une superfi cie de 300 m² sur deux 
niveaux, au coeur du village classé offrant de nombreuses 
possibilités : idéal grande famille ou création chambre 
d'hôtes. Prévoir installation chauffage +rafraîchissement. 
bien en copropriété. Hono charges vendeur. DPE : vierge

Au bourg, ensemble immobilier de 3 bâtiments : UNE mai-
son bourgeoise sur 3 niveaux  av combles aménageables. 
UNE bâtisse de 177m² qui attend votre projet ! UN pavil-
lon av cour privative (loué en gîte). Un terrain piscinable de 
1025 m². Honoraires charge vendeur 4.76%. DPE : vierge

A 3 km plages : ancien hôtel rénovation 2005, 410 m², 
terrain 1208 m². Réception,cuisine,1 chbre. 1er étage : 
8 chambres av SDE et terrasse. Au 2d : 4 chbres,bureau. 
2 caves,3 garages. Hono à la charge du vendeur : 5%. 
DPE : D

Au bourg, ens immobilier comprenant 1 gge, 1 buanderie, 
1 apt T3 à rénover et une superbe maison de 164.55 m² 
av entrée, salon/séjour, cuisine indép. A l'étage : 2 SDB, 1 
bureau, 2 ch donnant sur terrasse de 63 m² et 1 grde ch. 
Bien en copropriété. Hono charges vendeur. DPE : E

Réf : 1689

Réf : 1731 Réf : 1414

Réf : 1688

RARE
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BAYONNE

BAYONNE

BAYONNE BAYONNE

ISPOURE

BAYONNE
175 000 €

220 000 €

728 € 755 €

250 000 €

184 440 €
Bel apt traversant T3 de 61 m² av entrée, cuisine éq + log-
gia, séjour donnant sur balcon, 2 ch, SDE. Nombreux ran-
gements, cave, parking privatif. Copro de 80 lots. Quote 
part an. : 900 €. Hono charge vendeur. DPE : C

Apt de type T3 au 1er étge av asc quartier St Esprit. Séjour 
lumineux et terrasse sans vis à vis, 2 chambres, 2 pl de par-
king dont 1 couverte. 98 lots habitation et 39 lots annexes. 
Hono charge vendeur : 4.55%. DPE : C

St Esprit, appt T3 de 75 m², au 2ème étage sans asc. : séjour/
salon, 1 cuis indép, 2 ch, 1 SDE, WC indép, Loyer mens HC :
690 €, charges : 38 € loyer CC : 728 €. DG : 690€. Hono 
agence 507.50€ dont EDL 225 €. DPE : C

St Esprit, apt 83 m², 2ème étage ss asc, avec 2 ch, cuisine 
et WC indép, 1 séjour double, 1 SDB, grenier. Loyer HC : 
700.00€ - charges : 55.00€ - loyer CC : 755 € - DG : 700 € 
Hono agence : 377.50€ dont EDL 124.50 €. DPE : vierge

Aux abords de St Jean Pied de Port, très jolie maison sur 
2 niveaux offrant de belles prestations et de nombreuses 
possibilités. Garage double, terrasses, espace vert arboré. 
A visiter ! Hono charge vendeur 7 % . DPE : vierge

Proche lycée Cassin, ds rés calme, dotée d'un parc av pis-
cine, apt de type T2 de 62 m² en RDC surélevé av 2 ter-
rasses. Poss de créer un 2è ch. Prévoir rafraîchissement. 
Idéal investisseur  Hono charges vendeur. DPE : D

Réf : 1727

Réf : 1686

Réf : 1728 Réf : 1721

Réf : 1680

Réf : 1606
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BIARRITZ
98 000 €
A 5 minutes à pied des Halles, dans une petite copropriété de charme, ce studio 
à rénover est idéal pour le mode de vie tout à pied. Environnement très calme. 
Place de parking libre dans la résidence. Nbre de lots : 16. Charges : 17€/mois. 
Hono charge vendeur 8.16%. DPE : vierge

Studio dans résidence de standing. Calme + étage élevé. Terrasse plein Sud vue sur l'océan/montagnes. Cuisine séparée 
équipée, SDB avec baignoire et douche avec vue sur l'océan. Nombre de lots : 80. Hono charge vendeur 4.23%. Charges 
90€/mois. DPE : B

BIARRITZ
235 000 €
T2 meublé sans travaux de 32 m² : 
entrée+placard, pièce de vie avec 
cuisine, 1 ch. avec grand placard et 
sa salle d'eau. Wc séparé. Nbre de lots : 
14. Charges : 28€/mois. Hono charge 
vendeur 6%. DPE : vierge

Réf : 1725

Réf : 1729

BIARRITZ 355 000 €Réf : 1716

BIARRITZ
459 000 €
T3 de 77 m² environ avec belles hau-
teurs sous plafond. Séjour lumineux. 
Jardin, véranda, cellier, cave, grand 
garage. Au calme. Nombre de lots : 
13. Charges : 160€/mois. Hono charge 
acquéreur 4.32%. DPE : D

Réf : 1718 . 
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Réf : 1723

BIDART
892 000 €
Sur un magnifi que terrain de 11 000 m², cette maison de bonne facture de 220 m², se compose d'une entrée, salon salle à 
manger cuisine américaine, 5 chambres dont 3 de plain-pied. Grand sous-sol avec 2 garages. Situation très recherchée pour 
cette maison à remettre au goût du jour. Honoraires charge vendeur 4.94%. DPE : en cours

BIARRITZ BIARRITZ
298 000 € 590 000 €
Studio 30 m² au Miramar ! Résidence recherchée avec as-
censeur et gardien. Entrée + placards, pièce de vie avec 
accès terrasse, cuisine semi-ouverte totalementéquipée, 
1 SDB avec wc. Cave. Nbre de lots : 110. Charges : 260€/
mois. Hono charge vendeur 6.04%. DPE vierge

T3 traversant avec ascenseur. Terrasse de 8 m² sur la mer. 
Piscine + Tennis. La plage au pied de la Résidence. Entrée, 
salon, cuisine équipée et 2 ch. sur balcon. Parking couvert 
et cave. Nbr de lots : 180. Charges : 200€/mois. Hono 
charge  vendeur 5.08%; DPE : en cours

Réf : 1704 Réf : 1643
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Réf : 1652

BIDART
470 000 €
Proches de toutes les commodités, maison de plain-pied de 166 m² environ. Ce bien est composé dans vaste séjour avec 
cheminée-insert, 3 chambres, deux salles d'eau, grand garage. Un appartement T2 indépendant en très bon état est atte-
nant à la maison. Parcelle de 815 m². Honoraires charge vendeur 4.26%. DPE D

BIARRITZ BIARRITZ
169 000 € 185 000 €
BIARRITZ HYPER CENTRE, au pied de la grande plage, 
studio entièrement rénové (2015) en étage élevé avec 
balcon. Vendu meublé. Résidence avec piscine et concier-
gerie. Nbre de lots : 400. Charges : 110€/mois. Hono 
charge acquéreur : 5.63%. DPE C

EXCLUSIVITÉ ! T2 à rénover idéal investisseur avec par-
king privatif et cave! En plein centre de Biarritz, tout à pied. 
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